о ъ
МИНОБРНАУКИ РОССИИ !

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ1авиуенев 2р23я. »_ Ч69Я]вогоД-05-
г. Ижевск

О зачислениив числостудентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формыобучения
среднее профессиональное образование

за счет средств физическихи (или) юридических лиц
для обучения в филиалев г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное ‚учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2022/2023 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета УдГУ от 28 декабря 2021 г. (протокол №10)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске очной формы

обучения на базе основного общего образования с 01 сентября 2022 г.

следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ" в г. Воткинске

специальность подготовки по СПО 09.02.07 "Информационные системыи
программирование"

1 БЕЗУМОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г.

2 ГАБДУЛЛИН МАРАТ АНАТОЛЬЕВИЧ

3 ЖУЛАНОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

4 КОРЕПАНОВ ДАНИЛ ДМИТРИЕВИЧ

5 СВЕТЛОВ РОСТИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ

6 СЕМЕНОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ

7 СТЕПАНЕНКО ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

8 СУХОВ МИХАИЛ АНТОНОВИЧ

9 ХРУСТАЛЕВ АРТЁМ ИГОРЕВИЧ

10 ШАРШАВИН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

11 ЩУКЛИН ДАНИИЛ МАКСИМОВИЧ

специальность подготовки по СПО 21.02.01 "Разработка и эксплуатация
нефтяных и газовых месторождений"

1 БАБЕНКОВ НИКИТА МИХАЙЛОВИЧ

2 ВАРЛАМОВ ИЛЬЯ РОМАНОВИЧ

3 ДЬЯЧКОВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ

4 ИВАНОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ

5 ПЕРМИНОВ ГЛЕБ ДМИТРИЕВИЧ

6 ПОЛИКАРПОВ ПЛАТОН КОНСТАНТИНОВИЧ

7 ПЬЯНКОВ ВЛАС ДМИТРИЕВИЧ

8 САЖИНА ЯНА АЛЕКСЕЕВНА

9 СОБИН АРТЁМ ВЛАДИМИРОВИЧ

10 ЧУНАРЕВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ

11 ЧУНАРЕВ МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ

12 ШАБАНОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

13 ШАГАЕВ РАИЛЬ ИЛЬДАРОВИЧ

14 ШАМАЕВА АЛЬБИНА НИКОЛАЕВНА

15 ШАРОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

специальность подготовки по СПО40.02.01 "Право и организация социального
обеспечения"

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г

1 БЕЗДОМНИКОВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

2 ГЕРАСИМОВА КАМИЛЛА ВЛАДИМИРОВНА

З ГОЛУБЕВА ЭВЕЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА

4 КАТАВАЛОВА КРИСТИНА ПАВЛОВНА

5 КУЛИКОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

6 НОВИКОВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА

7 НОХРИНА ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА

8 ОСОТОВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА

9 ПЕРЕВОЗЧИКОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ

10 РУСИНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

11 РЫКОВА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА

12 СИДАЧЕНКО ЯНА ЮРЬЕВНА

специальность подготовки по СПО 40.02.02 "Правоохранительная

деятельность"

1 АНАНИНА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

2 АШУГАТОЯН ДИАНА ЭДУАРДОВНА

З БАБИНА АРИНА ДМИТРИЕВНА

4 БАБУШКИНА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА

5 БРОННИКОВ ИВАН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

6 ВАРЛАМОВА ДАРЬЯ ПАВЛОВНА

7 ГЛУХАНЬКОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ

8 ГОЛУБИН ИВАН ИГОРЕВИЧ

9ЗИННАТШИНА АЛЬБИНА АЛЬБЕРТОВНА

10 ИВАНОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

11 КЛЮЕВ ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ

12 ЛУЗЯНИН ТИМОФЕЙ АСЛАНОВИЧ

13 МАЛЫШЕВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА

14 МОШКИНА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

15 ОКЛАДОВИКОВА АННА СЕРГЕЕВНА

16 ПЕРЕВОЗЧИКОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА
ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г

17 ПИОНТКОВСКИЙ НИКИТА ДЕНИСОВИЧ

18 ПУЧИНСКАЯ ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

19 РЕШЕТНИКОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

20 САВКИН СЕРГЕЙ АРКАДЬЕВИЧ

21 САННИКОВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

22 СОБОЛЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

23 ТРАТКАНОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

24 ТРОНИНА КАРИНА СЕРГЕЕВНА

25 УСТИНОВА АРИАДНА ИВАНОВНА

26 ФАДЕЕВА КСЕНИЯ ЕГОРОВНА

27 ЧУРАКОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

28 ЮДИНА ЯНА ДМИТРИЕВНА

29 ЯШКИНА ВИОЛЕТТА АЛЕКСАНДРОВНА

специальность подготовки по СПО 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"

1 БАЖЕНОВА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА

2 ВОСТРОКНУТОВ АРТЁМ ПАВЛОВИЧ

3 ГРОЗИНА КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

4 КОРОБЕЙНИКОВА ДАРЬЯ СТАНИСЛАВОВНА

5 КРЮКОВА КСЕНИЯ ЮРЬЕВНА

6 КУЗНЕЦОВ ВЛАДИСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ

7 НАЙМУШИНА АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА

8 РЯБОВА ИРИНА РОМАНОВНА

9 СМОЛЯНСКАЯ ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА

10 ШЕХОВЦЕВА НАДЕЖДА ВИКТОРОВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова

ОСПо242 ИИАС- УдГУ, 2022г

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь о ;

приемной комиссии А.Л. Туркевич